Российская Федерация

                     Администрация Успенского сельского поселения

                      Чудовского района Новгородской области

                                                    ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

 в  Успенском сельском поселении
17.07.2014                                                                                                         № 2

	Филиппова Е.В.
	-
	 Глава Администрации Успенского сельского поселения, председатель

	Наугольная О.В.
	-
	Заместитель главы Администрации Успенского сельского поселения, заместитель председателя

	Бадичева А.П.
	-
	Главный специалист Администрации Успенского сельского поселения

	Магомедов А.М.
	-
	Участковый уполномоченный полиции МО МВД в Чудовском районе

	Присутствовали:  Гаврилюк И.А.

                               Харитонов И.М.

                               Егорова Т.А.

                               Алексеев А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение  вопросов  деятельности комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе.

2. Рассмотрение  ПОЛОЖЕНИЯ о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Успенского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области к совершению коррупционных правонарушений.
СЛУШАЛИ:

-в комиссию не поступали уведомления о фактах склонения муниципальных служащих администрации Успенского сельского поселения к совершению коррупционного правонарушения.

- писем и заявлений по конфликтам интересов, о нарушениях служебного поведения  муниципальных служащих администрации Успенского сельского поселения не поступало.

- специалист администрации Степанова И.К. ознакомила членов комиссии с ПОЛОЖЕНИЕМ.

РЕШИЛИ:
1. Продолжить деятельность комиссии по выявлению правонарушений, предотвращению конфликтов интересов на муниципальной службе.

2. Ознакомить специалистов администрации  с ПОЛОЖЕНИЕМ.

Председатель            ____________________Е.В.Филиппова

Секретарь                                                           А.П.Бадичева